PRODUKTTYPOVY LIST

DSK 31 EC

Typoveé gislo
Technické udaje

Provedeni
Pritok

PrﬁtOkJmen

Tlak prs, jmen

Pocet otacek Njmen
Pocet otacek

Lze regulovat
Napajeci napéti
Kmitocet sité
Jmenovity vykon
limen

Druh kryti

Tepelna tfida
Umisténi
Montazni poloha
Material pouzdra
Hmotnost
Hmotnost s obalem
Ventilator vyklopny
Rozmeér kanalu
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Teplota média
Baleni

Sortiment

0086.0803

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Odhluénény radialni kanalovy ventilator s EC motorem, jed-
nofazovy, pro kanal 600 mm x 350 mm

Priklady pouziti

Provozovna, Pracovisté, Vystavni prostor, Vyrobny, Pramys-
lova hala

odhluénéno

3.500 m*h

2.100 m*/h (pfi opt. ucinnosti)
328 Pa (pfi opt. ucinnosti)
1.500 1/min (pfi opt. U€innosti)
1.500 1/min

v

230V

50 Hz

349 W

1,6 A

IP 54

F

Kanal

libovolny

Ocelovy plech, pozinkovany
38,5 kg

39,02 kg

v

600 mm x 350 mm

680 mm

390 mm

700 mm

682 mm

447 mm

702 mm

-25°Caz50°C

1 kus

E

Stav: 2022-09-03 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické zmény vyhrazeny. Strana 1




PRODUKTTYPOVY LIST

B
S 31 £C wmAaico

‘ GTIN (EAN) 4012799868033 ‘

Oktavovy akusticky vykon

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz Celkem
Lwaz, S5 - 55 54 47 47 44 38 32 59
(dB(A))

Lwas, S5 - 57 63 59 59 61 57 48 68
(dB(A))

Lwae, S5 - 66 67 70 71 70 63 54 76
(dB(A))

Lwaz= akusticky vykon v dB pro pouzdro.
Lwas= akusticky vykon v dB pro volné séani.
Lwas= akusticky vykon v dB pro volny vytlak.

Charakteristika
Apst [Pa] Pomocné charakteristiky pro fizeni 1 - 10 V
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Vykres [mm]

09

350
370
390
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